
                                                       

                                                                                                        

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

24 липня 2025 року                                    м. Львів                                            № 61 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

07.01.2025 № 2 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-ХІV, Порядку списання об’єктів 

державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 08.11.2007 № 1314 (зі змінами та доповненнями), Положенням про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014 № 879 (зі змінами), Методичних рекомендацій 

з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 № 11 (зі змінами та 

доповненнями), наказу Міністерства фінансів України від 13.09.2016 № 818 

«Про затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів 

суб’єктами державного сектору та порядку їх складання», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.12.2022 № 431 «Про затвердження типових форм з 

обліку та списання засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», керуючись статтею 7 Конституції України, пунктами 2, 7, 20 

частини четвертої статті 42, частиною восьмою статті 59  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 7 Закону України  «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», частиною другою статті 9, абзацом другим 

пункту 1 частини другої статті 10, частинами першою-другою і частиною 

сьомою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 214/2022-рп, постанови 

Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», з метою  забезпечення належного рівня організації фінансово-

господарської діяльності виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області та у зв’яку з кадровими змінами,  

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до персонального складу постійно діючої комісії з 

прийняття, оприбуткування, введення в експлуатацію, передачу, вибуття, 



переміщення та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 

активів, нематеріальних активів, капітальних інвестицій, виробничих запасів та 

інших нефінансових активів у виконавчому комітеті Старобільської міської 

ради Луганської області, затвердженого розпорядженням начальника 

Старобільської міської    військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 07.01.2025 № 2, а саме: 

1.1. вивівши з персонального складу наступних членів комісії: 

БОНДАР Світлану, старосту виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області; 

БОНДАР Наталію, провідного спеціаліста відділу з питань преси, 

інформаційно-комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області. 

1.2. увівши до персонального складу: 

ШЕВЧУКА Олександра Васильовича, начальника відділу правового 

забезпечення виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської 

області; 

ЗІНЧЕНКО Вікторію, начальника відділу діловодства, контролю та 

звернень громадян виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області; 

МАТВІЄНКО Андрія, головного архітектора-начальника відділу 

архітектури та містобудування виконавчого комітету Старобільської 

міської ради Луганської області; 

СІМОНОВУ Юлію, начальника відділу молоді та спорту виконавчого 

комітету Старобільської міської ради Луганської області. 

2. Персональний склад постійно діючої комісії з прийняття, 

прибуткування, введення в експлуатацію, передачу, вибуття, переміщення та 

списання основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 

нематеріальних активів, капітальних інвестицій, виробничих запасів та інших 

нефінансових активів у виконавчому комітеті Старобільської міської ради 

Луганської області, затвердженого розпорядженням начальника Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

07.01.2025 № 2 викласти у новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                     Яна ЛІТВІНОВА



 

 
                                                            

                                                      Додаток 

до розпорядження начальника 

Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області від 07.01.2025 № 2 

(в редакції розпорядження 

начальника Старобільської 

міської військової адміністрації 

Старобільського району 

Луганської області 

від 24.07.2025  2025 № 61) 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з прийняття, оприбуткування, введення в експлуатацію, 

передачу, вибуття, переміщення та списання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів, капітальних 

інвестицій, виробничих запасів та інших нефінансових активів (далі – комісія) 

1. Голова комісії:  

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради Луганської області Оксана ПОТАПОВА 

2. Члени комісії: 

- начальник відділу бухгалтерського обліку – головний бухгалтер 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської 

області Антоніна БАКЛАНОВА-ЧОЛАРІЯ;  

- начальник відділу правового забезпечення виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області Олександр 

ШЕВЧУК; 

- начальник відділу діловодства, контролю та звернень громадян 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської 

області Вікторія ЗІНЧЕНКО; 

- головний архітектор-начальник відділу архітектури та 

містобудування виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області Андрій МАТВІЄНКО; 

- начальник відділ молоді та спорту виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області Юлія СІМОНОВА. 

 

Начальник відділу бухгалтерського 

обліку-головний бухгалтер 

виконавчого комітету Старобільської  

міської ради Луганської області                      Антоніна БАКЛАНОВА-ЧОЛАРІЯ 


